
                                                                                                                                                      

                               

                                
 

 

 

 

 

 

 

Svar på interpellation (2017:1) av Erik Slottner 
(KD) om indraget stöd till föräldrakurserna ABC 
och Komet 

Jag delar Erik Slottners uppfattning om att föräldrastödsprogram är 

viktiga redskap i arbetet för att barn ska växa upp i trygga hem och få 

bättre förutsättningar att klara sig i livet. Jag är därför glad att Stockholms 

stad har tagit fram ABC och Komet, som båda visar på goda resultat i att 

stärka föräldrar i sina föräldraroller. 

 

Men jag tycker att det är mycket problematiskt att Erik Slottner i sin 

interpellation får det att låta som att Stockholms stad drar sig ur arbetet 

med föräldrastödsprogrammen. Det är problematiskt eftersom det är 

felaktigt.  

 

Det anslag som nämns i interpellationen är ett stimulansbidrag som 

tidigare har betalats ut till stadsdelarna med syfte att öka antalet 

kurstillfällen och platser. Totalt sett har det handlat om ca 1,2 mnkr per år, 

vilket innebär runt 90 000 kr i snitt per stadsdel. Tanken från början var 

att göra detta under en avgränsad period och att upphöra med bidraget när 

stadsdelarna fått en etablerad verksamhet på plats. I takt med att kön till 

föräldrastödsprogrammet har betats av och stadsdelarna fått igång en 

organisation för att tillhandahålla kurstillfällen har behovet av 

stimulansbidraget avtagit, vilket är i enlighet med den ursprungliga 

planen. Av den anledningen har socialnämnden också i sin 

verksamhetsplan för år 2017 beslutat att inte längre betala ut bidraget. 

 

Det är fortfarande stadsdelsnämnderna som ansvarar för att tillhandahålla 

kurstillfällen och det är fortfarande socialnämnden som ansvarar för att 

utbilda kursledare. Att då påstå att Stockholms stad drar sig ur 

föräldrastödsprogrammen är felaktigt. Hela verksamheten fortsätter som 

förut och bekostas och organiseras precis som tidigare av Stockholms 

stad. 

 

 

Stockholm den 29 mars 2017 

 

Åsa Lindhagen 

  


